
Korad RPH-1 BH
HD: B
Ögon: UA
vWD-test: Nej
Bruksmeriter: godkänd
lägre klass rapport
Utställning: 1 ökl
Lydnad: 2:a-pris lydnads-
klass 2
Mentaltest:
Öppen och tillgänglig, 
måttlig jaktkamplust, måttlig
social kamplust, livlig, liten
skärpa utan kvarstående
aggressivitet, liten försvarslust, 
relativt nervfast, något vek, 
stor dådkraft, skottfast
GODKÄND 

Tidigare avkommor:
Inga

Kontakt

Lek 

Jakt

IntresseNyfikenhet

Akti-
vitet

Skott

Rädsla

Hot

Grip

1a 1b
1c

2b

2c

5c

5d

5a

5e

9b

9a

3a2

3b2
6e7d6c7b

8d

4

10

6a

6d

7a

7c

8c

5b

6b

8a
8b

8e

2a3 3 3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3
333

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3
3

3

3

OOnncceemmoorree CCaaiittlliinn

Far: SCHH-1 SUCH Napoleon vom Gebrannten Walde
Mor: Korad Shiwa

Oncemore C-kull

Antal valpar i kullen: 6
HD-röntgade: 5, varav 3 A och 2 B
Antal MH-testade: 5

MH  Oncemore Caitlin
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